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EAN 766094100056 
Kód produktu RU035750 

Rumy Matusalem vynikají ve své kategorii díky tomu, že mají
jedny z nejnižších obsahů cukru, díky čemuž tvoří perfektní
základ jak pro moderní i klasické koktejly, tak pro samostatné
popíjení. Matusalem Solera 7 je vyráběn podle vyráběn podle
tradiční kubánské receptury, kdy v systému solera zraje v
průměru sedm let.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Gold rum s bohatou jantarovou barvou. Tento 7 roků
Solera ve věku prémium rum je věrný svému
kubánskému dědictví. Bohaté aromáty s závan
sladké melasy a karamelu. Kytice z krémových vůní
vanilky zvyšuje chuť. Vstupuje do patra velmi tiše, s
bujnou úpravou. Sladkost je klíčová, stejně jako
stopy dřeva a bourbonu, jako zvýraznění chuti.
Aromatické příchutě zanechávají dlouhý dojem
vanilky a karamelu, velmi svůdný zážitek. Pro
výrobu rumu Matusalem jsou důležité 2 vlastnosti,
které zajišťují vysokou úroveň tohoto vynikajícího
rumu z Dominikánské republiky. Pro destilaci rumu
Matusalem se používají pouze ty nejlepší suroviny,
které následně zrají procesem solera. Díky někdy
velmi dlouhému skladování v dubových sudech
dosahuje rum Matusalem nádherně jemného tónu a
silného charakteru. Počátky výroby rumu se
odehrávaly na KUbě, ale dnes se rum Matusalem
vyrábí v Dominikánské republice.

Hlavní parametry
Značka Matusalem 
Druh poctivý třtinový Rum 
Detail vyzrálý rum v dřevěných sudech  
Původ Dominikana 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
1872 Holdings International, LLC,
1205 Sw 37th Ave Fl 3, Miami, FL,

33135, USA 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


